
Vážení občané, rodiče a milí dětští klienti, 

 

po dvaceti letech , které jsem strávil  v libštátské ordinaci nejprve jako 

soukromý pediatr a pak jako zaměstnanec Mediclinic a.s., přišla 

chvíle, kdy tato ordinace zaniká. Nízká porodnost, odchod silných 

ročníků mezi dospělé i podnikavost mladších kolegů vedla 

k ekonomickému oslabení provozu ordinace. 

Zaměstnavatel rozhodl, že bych po nutnou dobu měl přejít do 

uvolněné ordinace ve Studenci a Roztokách, a tak eventuálně udržet 

dostupnost pediatrické péče i pro některé Vaše děti. 

Ordinace v Libštátě by pak zanikla k 30.11.2016. 

Většinu dětí i s dokumentací převezme Dr. Stránská (ordinuje též za 

Mediclinic a.s.) na poliklinice u jilemnické nemocnice. 

Rodiče, kteří se rozhodnou k převedení dítěte k okolním lékařům, 

nechť nám tuto změnu oznámí a my jim dokumentaci předáme. 

 

Děti, které si po dohodě nechám v péči, ošetřím: 

 

Pondělí ROZTOKY 7:30 – 11:00 hod. 

Úterý STUDENEC 7:30 – 11:00 hod. 

Středa STUDENEC 7:30 – 11:00 hod. 

Čtvrtek ROZTOKY 7:30 – 11:00 hod. 

Pátek STUDENEC 7:30 – 11:00 hod. 

Poradny a prevence dojednáme až po dalších zkušenostech z provozu. 

 

Rodičům doporučuji, aby po určitou přechodnou dobu sledovali 

v očkovacím průkazu dítěte sled řádných preventivních vyšetření a 

očkování, aby se nepřerušila kontinuita péče. 

 

Srdečně Vás zdravím a děkuji za dosavadní důvěru a spolupráci. 

 

MUDr. J. Adam 

 

V Libštátě dne 26.10.2016 


